. . Form No. 3461-274 Rev C
Finputsningssats

mRO® Skummarkor for Multi Pro® 1750-grasspridare
Modellnr 136-0457

Monteringsanvisningar

Obs: En skummarkorssats kravs vid montering
av den har produkten. Kontakta en auktoriserad
Toro-aterforsaljare for mer information.

Sakerhet

Obs: Vanster och hoger sida pa maskinen &r lika
med férarens vanstra respektive hogra sida vid normal
korning.

Sakerhets- och
instruktionsdekaler

Sakerhetsdekalerna och

sakerhetsinstruktionerna ar fullt

synliga for foraren och finns nara alla

potentiella farozoner. Ersatt dekaler
som har skadats eller saknas.

decal125-8112

125-8112

1. HOoger sprutramp 3. Vanster sprutramp
2. Bada sprutramperna

© 2025—The Toro® Company ; ; 5 Overséttning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Registrera din produkt pa www.Toro.com. Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 cegs Med ensamritt > 3 4 6 1 - 2 7 4 =*



Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

1 Inga delar kravs Forbered maskinen.

Faste

Skruv (5/16 x 1 tum)

2 Bricka (% tum)

Mutter (5/16 tum)
Skummarkor (saljs separat)

Montera skummarkérens kompressor
pa fastet.

Vagnskruv

U-bult

3 Flansmuttrar (3/8 tum)
Distansbricka
R-kldamma

Montera fastet for finputsningssatsen.

Kablage

Kontaktfaste

4 Vippomkopplare
Véaxelpaddel

Skruvar (M6)

Sakring, 15 A

Dra kablaget och montera omkopplarna.

[ G |\ JRUIE L L UL ) (UL (L Y 6 JESIE N L N I N SO S G N

1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Parkera maskinen pa ett plant underlag, koppla in
parkeringsbromsen, stdng av motorn och ta ut nyckeln
ur tandningslaset.

Koppla loss batteriet. Se maskinens bruksanvisning.




2

Montera skummarkorens
kompressor pa fastet

Delar som behovs till detta steg:

3

Montera kompressorn och
fastet pa maskinen

Delar som behovs till detta steg:

1 Faste 1 Vagnskruv

4 Skruv (5/16 x 1 tum) 1 U-bult

4 Bricka (% tum) 3 Flansmuttrar (3/8 tum)

4 Mutter (5/16 tum) 1 Distansbricka

1 Skummarkor (séljs separat) 1 R-klamma
Tillvagagangssatt Tillvagagangssatt

Montera skummarkdrens kompressor pa fastet enligt
Figur 1.

1.
2.

9200499

Figur 1

Skruvar (5/16 x 1 tum) 3. Muttrar (5/16 tum)
Bricka (% tum)

1. Lossa skruven overst pa remmen och placera
vagnsskruven genom spruttankremmens bygel
(Figur 2).

9200500

Figur 2

—_

. Vagnskruv 2. Distansbricka

2. Tra pa distansbrickan pa skruven och satt fastet
pa skruven enligt Figur 2.

3. For pumpsugslangen genom R-klamman (Figur
3).

4. Fast R-klamman pa skruven med en mutter
(Figur 3).




9200501

Figur 3

1. Pumpsugslang 3. R-kldamma
2. Faste 4. Flansmutter (% tum)

5. Satt U-bulten pa maskinen enligt Figur 4.
o

Figur 4

1. Flansmuttrar (3/8 tum) 2. U-bult

6. Satt fastet pa U-bulten och fast med tva
flansmuttrar (3/8 tum).




4

Dra kablaget och montera omkopplarna

Delar som behovs till detta steg:

Kablage

Kontaktfaste

Vippomkopplare

Vaxelpaddel

Skruvar (M6)

LN B (G S RE N (NI NN

Sakring, 15 A

Tillvagagangssatt
Obs: Lyft upp satet for att dra kablaget.

1. Dra kablaget fran skummarkdérens kompressor bakom valtskyddet och under skyddsplattan (Figur 5).

1. Valtskydd
2. Kablage

o
) b
{0

Figur 5
3. Skyddsplatta

9200673




2. Anslut jordkabeln och relabrytaren och satt i 15 A-sakringen i sakringsblocket (Figur 6).

9200670

Figur 6

1. Jordkabel 3. Relabrytare
2. Sakring, 15 A

3. Anslut bladkontakten till uttagskontakten pa sakringsblocket fér strom.

9535916




4. Dra kablaget langs maskinens kablage upp till kontrollpanelen (Figur 8).

9200671

5. Anslut vippomkopplaren till kablaget (Figur 8).
6. Dra kablaget under panelen pa golvplattan och upp till styrkolonnen (Figur 9).

9200672




7. Satt fast vaxelpaddelfastet pa styrkolonnen med de tva skruvarna (M6)

9422055

Figur 10

1. Gangade insatser (styrkolonn) 3. Flansskruvar (6 x 12 mm)
2. Monteringsfaste (omkopplare fér skumreglering)

8. Montera omkopplaren i fastet och tryck in omkopplaren tills den snapper ordentligt pa plats i dppningen.

e
G029359

9029359

Figur 11

1. Véxelpaddel med tre lagen (omkopplare fér skumreglering) 3. Oppning (monteringsfaste fér omkopplaren fér skumreglering)
2. Kontakt med atta uttag

Obs: Kontrollera att paddeln for vaxelpaddeln med tre lagen (omkopplare for skumreglering) riktas utat.




Korning
Anvanda reglagen

Skumvixelpaddel — aktiverar kompressorn,
genererar ett skum- och luftflode till den hogra eller
vanstra sprutrampssektionen (Figur 11).

Skum, av/pa-brytare — aktiverar kompressorn, gene-
rerar ett skumflode till bagge sprutrampssektionerna
samtidigt (Figur 8).

Indikatormarkeringar — markeringar pa sidan av
tanken som anger I6sningsnivan i tanken.

Skumreglerventil — reglerar skumlésningens
konsistens. Ventilen reglerar hur mycket tvallésning
som skickas till skummunstyckena. Om floédet 6kas
leder det till storre och mer frekventa skumdroppar,
medan ett Iagre fléde leder till mindre och farre
droppar (Figur 12).

Obs: En vattnig markorkonsistens kan vara
anvandbart vid blasiga dagar.

Overtrycksventilen — dra den réda fliken pa
tanklocket utat for att minska trycket i tanken (Figur

12).

Fylla tanken och reglera
skumdensiteten

Viktigt: Skolj systemet med rent vatten efter varje
anvandning, i synnerhet vid anvdndning av hart
vatten. Applicera inte smorjolja, fett eller andra
petroleumprodukter pa kompressorns motor.

1.

Kontrollera att bade vanster och hoger
sprutrampsomkopplare som sitter pa konsolen
ar franslagna.

Dra ut den réda fliken for att minska trycket och
lossa det svarta tanklocket.

Hall Iamplig mangd vatten i tanken och tillsatt
sedan skumkoncentrat genom Oppningen overst
i tanken enligt tillverkarens anvisningar.

Viktigt: Vatten med extremt PH-varde
(hart eller mjukt) paverkar hur mycket
skumkoncentrat som behovs.

Satt pa locket pa tanken och dra at manuellit.

Oppna initialt reglerventilen fér skumdensitet 1/8
till 1/4 varv (Figur 12).

9200674

Figur 12

1. Skumreglerventil 2. Overtrycksventil

6. Starta markeringssystemet och gor ett
testmonster pa marken.

Obs: Lat skummet floda i slangen
under 1-2 minuter nar du forst startar
markeringssystemet.

7. Stallin reglerventilen fér skumdensitet for att fa
onskad konsistens och spruta som vanligt.

Obs: Om du later skummet vara kvar i slangen
langre an tva timmar kan det bli vattnigt. Kor
maskinen i 1-2 minuter innan du bdrjar arbeta
igen efter ett uppehall pa tva eller fler timmar for
att ta bort 6verflodigt vatten.

Gor féljande om skummet i maskinen ar mycket
vattnigt:

A. Stang reglerventilen for skumdensitet helt.
B. Latgaitva minuter.

C. Vanta 1 minut och kontrollera sedan
skummets konsistens.

D. Stall in skumventilen for att fa 6nskad
densitet.



Anteckningar:



Anteckningar:



TORO.

Countonit.





